UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-NTM
V/v                     ố

H    G             ụ  N

Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2021

K     ử :

- T à        Đoà                             nâng

cao                                       eo Q  ế

     số 6  /QĐ-UBND ngày 02/4/2021  ủ  UBND

 ỉ   Bắ  G    ;

- V         Đ      ố                 ỉ

- UBND        ụ  N   .

N à    /6/      UBND        ụ  N       T        số    /TT -UBND

                                            H    G             ụ  N

                              o                                      Giám

 ố  Sở N           và PTNT - T ưở   Đoà

  o                             ỉ                       s  :

1. Các t à        Đoà             ỉ                                   ỉ

tiêu)  o   à     ụ   á    ố         H    G     -        ụ  N      ử  báo  áo

             Sở N            à PTNT  q   V         Đ      ố

     ỉ  ) trư   n    25/6/2021     ổ    ợ  báo  áo H                   ỉ

2. UBND        ụ  N      ỉ   o                    ụ   á

   ỉ  iêu)  à UBND    H    G                   ủ  à        ử    à

Đoà             ỉ     ụ   á              eo q

3. V         Đ      ố                 ỉ    ổ    ợ ,          báo  áo

 ế  q              ố         H    G             ụ  N   ; báo  áo H

           ỉ     eo q

Đ        á    à        Đoà             ỉ    UBND        ụ  N

q                             /

(Gửi kèm theo Công văn số 838/SNN-NTM ngày 11/5/2021 của Sở NN & PTNT)

Nơi nhận:
- N ư

- PCT UBND  ỉ      Ô P

- GĐ Sở NN&PTNT

- P     NN&PTNT        ụ  N   ;

- UBND    H    G     -        ụ  N

-  ư  VT

GIÁM ĐỐC

Dươn  Thanh Tùn

 2

ĐỀ C  NG X   D NG  ÁO CÁO TH M ĐỊNH

T N Đ N VỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-……    Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc  h m  ịnh kế  quả  hực hiện

các tiêu chí  chỉ  i u  của    H n  Gian   hu ện   c N ạn n m

C        á      b     ỉ   o         q     ủ  T     ư   )

C        á      b     ỉ   o         q     ủ   ỉ  )

 T         ) báo  áo                    ế  q              á              ỉ

    )  ủ     H    G             ụ  N              o   à     ụ   á     ụ

  ư s  :

  u    Do      ng Giang, huy n   c  g n t  nh công nh n    n n   h n
  i  i       n       ;  o v y các Sở, ngành căn c  ti u ch  (ch  ti u  đ ợc
giao ph  t ách th c hi n th m đ nh đ ng th i ti u ch  (ch  ti u     nông thôn m i
n ng cao và    nông thôn m i ki u m u   h ng đ nh    m c đ  đ t đ ợc của các
ti u ch  ( ch  ti u   o ngành ph  t ách đ n th i đi m hi n t i của      ng Giang
(khi    không đ t ti u ch     nông thôn m i n ng cao th  không c n th m đ nh đối
v i ti u ch     nông thôn m i ki u m u .

1. KẾT QUẢ TH M ĐỊNH TIÊU CHÍ  CHỈ TI U  XÃ NÔNG THÔN

MỚI NÂNG CAO (Đá     á   eo Q  ế       số    /QĐ-UBND   à    / /
 ủ  UBND  ỉ           q            số
                o          bà   ỉ   Bắ  G              - D    sá    á  Sở
  à                                   ỉ     )                         o   eo b
      eo)).

1.1. Tiêu chí (chỉ  i u

a    u c u  i u ch

   Kế  quả  h m  ịnh

- Kế  q

- T              ế   ế    )

- N      ụ         á                            ế    )

c  Đ nh  i   Đạ   kh n   ạ

1.2. Tiêu chí  chỉ  i u

a    u c u  i u ch

 3

   Kế  quả  h m  ịnh

- Kế  q

- T              ế   ế    )

- N      ụ         á                            ế    )

c  Đ nh  i   Đạ   kh n   ạ

2  KẾT QUẢ TH M ĐỊNH TIÊU CHÍ  CHỈ TI U  XÃ NÔNG THÔN

MỚI KIỂU M U (Đá     á   eo Q  ế       số 6  /QĐ-TT    à    /6/      ủ
T ủ Tư    C       ủ         b    à
 o       - 2020 - D    sá    á  Sở    à                                   ỉ
    )                             eo b          eo)).

     Ti u ch   chỉ  i u

a    u c u  i u ch

   Kế  quả  h m  ịnh

- Kế  q

- T              ế   ế    )

- N      ụ         á                            ế    )

c  Đ nh  i   Đạ   kh n   ạ

     Ti u ch   chỉ  i u

a    u c u  i u ch

   Kế  quả  h m  ịnh

- Kế  q

- T              ế   ế    )

- N      ụ         á                            ế    )

c  Đ nh  i   Đạ   kh n   ạ

T         à báo  áo  ủ             )               ế  q              á

tiêu chí    ỉ     )  ủ     H    G             ụ  N             /

Nơi nhận:
- …………

- …………

- …………

-  ư : VT

KT  GIÁM ĐỐC

PH  GIÁM ĐỐC

N u  n V n A

 4

DANH SÁCH ĐOÀN TH M ĐỊNH TỈNH TH M ĐỊNH XÃ NTM N NG CAO  KIỂU M U

TT
THÀNH VI N

ĐOÀN TH M ĐỊNH TỈNH

TH M ĐỊNH

TI U CH   CHỈ TI U

NÂNG CAO

TH M ĐỊNH

TI U CH   CHỈ TI U

KIỂU M U

SĐT  h nh vi n  iúp việc Đo n

 h m  ịnh  ỉnh

1 SỞ GIAO THÔNG 1  Đ/C Hà 0912.310.799

2 SỞ NN&PTNT 2; 7.1; 7.2; 11.1; 14 1.1 Đ/C Trang 0973.969.538

3 SỞ GD&ĐT

3; 8.1             t chu n và duy

      t chu n phổ  c p giáo dục

ti u học và trung họ     sở m c

   3)

2.1

Đ/C Khang 0913.072.807

4 SỞ VH,TT&DL

4; 10; 13.2           các  thôn,

b n  xây  d ng  và  th c hi n

hi u qu   ư    ư    q   ư c

c      ng)

2.3

Đ/C Thủy 0913.281.068

5 CỤC THỐNG KÊ 5 1.2 Đ/C Thu 02403.854373

6 SỞ  Đ TB & XÃ HỘI

6; 7.3; 8.1            ỷ l  lao

  ng có vi    à  q    ào   o   t

từ 65% trở lên)  à 8.2

1.3
Đ/C Tu n 0915.101.665

7 SỞ Y TẾ 9 2.2 Đ/C P ư         36

8 SỞ TÀI NGUYÊN & MT 11.2; 11.3 3 Đ/C Giang 0988.582.555

8 SỞ NỘI VỤ

13.2              c hi n tốt các

q     nh của pháp lu t v  dân

chủ      sở)  à 13.3

Đ/C Tu n 0917.304.668

10 CÔNG AN TỈNH 12 4.1 Đ/C S      3

11 SỞ KẾ HOẠCH&ĐTƯ Nợ  ọng XDCB  Đ/C Hư      3  6

12 VP UBND TỈNH 13.1 4.2 Đ/C T        3      66

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-15T00:54:44-0700

		2021-06-15T15:00:38+0700

		2021-06-15T15:01:06+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-15T15:01:23+0700